

**Specialty Services for
Maintenance Services on Freight Exclusive Use Property Within the Dearborn-Kalamazoo
Section of the Intercity Rail Corridor
QA2 REQ #1983
8/22/2016**

Question 1: Please explain the bid sheet for this proposal. Is each item to be quoted based per hour, for each item, per Unit for each item? Please explain.

Answer 1: Please fill out the fillable portion of the bid sheet per the RFP.

Question 2: Is this quote to be based on each item as listed for a total of one year, or total of five years?

Answer 2: The total cost for the bid sheet to be completed is for one year as shown at the bottom of the bid sheet.

Question 3: Who will be providing the required materials and are the total materials for each item for one year or five years?

Answer 3: Contractor will need to supply the materials. MDOT reserves the right to supply material from other parties. Material costs for the bid sheet is for one year as shown at the bottom of the bid sheet.

Question 4: How should we show maintenance items that are not a part of the categories listed in the bid sheet?

Answer 4: The bid sheet has been revised to address this issue and will be posted to the website.